
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.

35
72
99
93
7

12
16
26
89

228

Name

ADILSON ROMALINO BATISTA
MAICON EDUARDO WEIDGENANT
TIAGO ANDRE KRAUSE
OTAVIO HORT FILHO
VOLKMAR BERCHTOLD
JOSE AUGUSTO REINERT
AMARILSON HUTTL
DANIEL SCHIMITZ
GERVASIO FRUTUOSO
JACSON KEIL

Best Tm

59.361
1:01.235
1:02.052
1:02.465

Diff

1.874
2.691
3.104

In Lap

3
3
2
4
0
0
0
0
0
0

Cidade

GASPAR
BLUMENAU
PRESIDENTE GETULIO
BRUSQUE
SCHROEDER
BLUMENAU
SÃO BENTO DO SUL
MASSARANDUBA
BRUSQUE
SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

QG QUADROS PARA ESTAMPARIA
VISON REPRESENTAÇÕES / ATROX / RESGATE BLU / MOTO ALDEIA
CONTRUTORA MANERICH, MOTO CHARLES, POSTO CENTRO E POUSADA VA
MH TINTURARIA/HANIER/SIDERQUIMICA
MARKOLF BIKES
ATROX INGLES EM 18 MESES , POSS RACING , FOFAO PREPARACOES/R
MARMORARIA SÃO GABRIEL
ROMAK , CHARLES MOTOS RACING
D MOTOS DM MOTOS
CENTRAL AUTOMOVEIS/CABO MOTOS/NENE MOTOS/D1-PRO/VELOFERAS

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 6ª Etapa
Força Livre Nacional

Warm-up

Practice started at 10:37:14

Witmarsum 1,010 Km

8/11/2009 11:10

Federação Catarinense de Motociclismo


